
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2016. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč.
Poplatky se vybírají do 31.5.2016.



POZVÁNKA na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse 

Velké Němčice, které se bude konat ve čtvrtek 19.5.2016 
v 1900 hod. v místním kině.

Program zasedání :
1. Zahájení.  
2. Zpráva o činnosti rady městyse.
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání.
4. Schválení odkupu oddělených  částí  pozemků pod chodníky v 
ulicích Brněnská a Osvobození v k.ú. Velké Němčice dle geom. plánu 
č. 1091- 73/2014 a seznamu vlastníků pozemků.
5. Schválení prodeje parcely č. 45/10 o výměře 381 m2 před budovou 
bývalého mlýna.



6. Schválení zřízení věcného břemene na stavbu podzemního 
komunik. vedení ,,Vybočení ze stávající optické trasy V.Němčice

- Křepice - Nikolčice" dle přehledné situace se zákresem trasy. 
Žadatel : IT SELF s.r.o., Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno - Židenice. 
7. Schválení prodeje části pozemku parc. č. 4141/3 o výměře 2 m2

ul.Křepická před RD č. 390.
8. Schválení směny pozemků mezi městysem V. Němčice a Zemos a.s. 
o celkové výměře cca 2 559 m2. Jedná se o pozemky v uzavřeném 
areálu v lokalitě ,, Donava", které jsou v majetku městyse a o pozemky 
v lokalitě Zádvorník, které jsou v majetku fy Zemos a.s.
9. Schválení zřízení věcného práva stavby a služebnosti inž. sítí na trase 
Uherčice BS - Velké Němčice, skleníky u Jave mezi Městysem Velké 
Němčice a AGRO Maryša SE, Božetěchova 2673/102, 612 00 Brno.



10. Schválení ,,Plánu obnovy kanalizace" - aktualizace č.1 na 
ČOV Velké Němčice.

11. Rozpočtové opatření č.1 ze dne 7.3.2016.
12. Schválení celoročního hospodaření a Závěrečného účtu za rok 2015 
13. Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015 
14. Záměr na uzavření sml.č. 201601 o smlouvě budoucí o zřízení věc. 
břemene na pozemku p.č. 202/5 v k.ú. V. Němčice. Účelem je umístění 
el. soustavy – kabel. vedení VN a NN. Žadatel: Furch Guitars, s.r.o.
15. Záměr na odkup části pozemků v lokalitě Zádvorník za účelem 
vybudování inž. sítí dle zpracovávaného GP.
16. Schválení dodavatele na pořízení zastávkových přístřešků 
17. Schválení dodavatele na pořízení venkovních fitness prvků u ZŠ.



18. Schválení vytvoření finančních prostředků plánu obnovy 
ČOV za každý kalendářní rok

19.Záměr na zřízení věc. břemene na část parcely č. 4114/2 - podstavec 
pro sochu sv. Antonína Paduánského. 
20. Zpráva nezávislého auditora o ověření účetní uzávěrky společnosti 
KTS EKOLOGIE s.r.o.
21. Schválení peněžitého vkladu do základního kapitálu společnosti 
KTS Ekologie s.r.o.
22. Aktualizovaná žádost o bezúplatný převod pozemku v lokalitě 
Brodač od UZSVM.     
23. Aktualizovaná žádost o bezúplatný převod pozemků pod budovami 
v majetku městyse od UZSVM.  



24. Aktualizovaná žádost o bezúplatný převod pozemků pod 
budovami v majetku městyse od UZSVM.  

25. Aktualizovaná žádost o bezúplatný převod budovy bývalého zámku 
a zámecké kaple od UZSVM.
26. Záměr na uzavření smlouvy č. 9900078862- 1/VB o věcném 
břemenu na části pozemku p.č. 4114/2. Plynovodní přípojka k č.p. 647
27. Žádost o převod pozemku parc. č. 202/10 o výměře  4 783 m2

28. Žádost o převod pozemku parc. č. 202/38 o výměře  1 619 m2

29. Žádost o převod pozemku parc. č. 202/40 o výměře 20 126 m2

30. Diskuse
31. Návrh na usnesení
32. Závěr



MVDr. Bohuslav Gross upozorňuje občany, 
že ve středu 25.5.2016 od 8.00 hod. 

proběhne vakcinace vepřů proti července. 
Cena 80,-Kč. Doporučuje zvířata ráno 

nekrmit. Zájemci o očkování se objednají 
na t.č. 723 450 507



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v pátek 20.5.2016. 
Žádáme občany, aby pytle se 

sešlápnutými PET láhvemi zavazovali 
motouzem, nikoliv drátem. Dochází tak 

k poranění pracovníků.



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  D U B E N: 
- ve středu 18.5.2016

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- ve čtvrtek 19.5.2016
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program družstev na sobotu 21.5. a v ned ěli 22.5.

V sobotu je program následující:
Přípravka zajíždí do Nosislavi. Za čátek utkání ve 13,00 hod.

Dorostenecká družstva hrají svá mistrovská utkání KP na 
domácím h řišti s družstvy FC Brno Medlánky. Za čátky utkání 
jsou v 10,30 hod. – mladší, ve 12,45 hod. - starší dor ostenci.

Družstvo muž ů "B" hostí družstvo Sokol K řepice "B". 
Začátek utkání je v 16,30 hod.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané

V neděli je program následující:

Družstvo žák ů zajíždí do Ivan ě, kde je začátek utkání ve 
14,15 hod.
Muži "A" zajíždí do Novosedel, kde je za čátek utkání v 10,30 
hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit!!



Evangelický sbor v Nosislavi pořádá pro 

nejširší veřejnost sbírku šatstva a jiných 

potřebných věcí pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 
látky (minimálně 1m2)

domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky- vše 

nepoškozené.

peří, péřové a vatované přikrývky, polštáře a deky.
obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:

- ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku,    

- matrace, koberce – z ekologických důvodů

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky - transportem  se 

znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa 18. a 25.května

pátek  20. a 27. května 2016 vždy od 16 do 18 

h.



Zemos a.s. Velké Němčice
oznamuje ob čanům, že byla vym ěřena 

krmná řepa ve spole čných záhumencích 
a to v k.ú . Nosislav, v trati 

„Zadní Dílce“ za Zele ňákem u dálnice 
(u spole čných brambor). 

Plánek a čísla tálk ů jsou k dispozici 
na vrátnici st řediska ve V.N ěmčicích . 



Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
Daně zaplatíte na pošt ě složenkou zdarma!

Finanční správa zavádí k 1. b řeznu tzv. da ňovou 
složenku, díky které mohou ob čané uhradit své dan ě kdykoli na 
kterékoli z pošt, a to zcela zdarma. Nemusejí už ta k v ú řední dny 
cestovat až k pokladnám finan čních ú řadů.
Bezplatná daňová složenka bude od 1. března standardně k 
dispozici na všech pobočkách České pošty.
Touto složenkou může fyzická osoba zaplatit:
daň z nemovitých v ěcí,
daň z nabytí nemovitých v ěcí,
daň z převodu nemovitostí,
daň z příjmů fyzických osob podávajících p řiznání.



Upozorn ění na nutnost navýšení inkasního limitu SIPO
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj upozorňuje všechny 

poplatníky využívající platbu daně z nemovitých věcí prostřednictvím 
SIPO, aby si zkontrolovali a p řípadně zvýšili inkasní limit pro 
platby SIPO tak, aby pokryl celou předpokládanou výši daně. V 
případě nedostačujícího limitu nebude platba SIPO bankou 
provedena a může tak dojít ke vzniku nedoplatku na dani.

Poplatníkům, kteří hradí daň prostřednictvím SIPO, nebude 
příslušným FÚ zaslána poštovní poukázka pro placení daně, 
informaci o výši hrazené daně obdrží od České pošty v rámci 
podrobného přehledu jednotlivých předpisů plateb. Nebude-li do 
31. května uhrazena splatná daň prostřednictvím SIPO, bude 
poplatníkovi Českou poštou zaslána upomínka neuhrazených 
předpisů SIPO.



TANEČNÍ SKUPINA MOVE AROUND
VÁS SRDEČNĚ ZVE NA TRADIČNÍ ZÁVĚREČNOU 

SHOU MOVE AROUND, KTERÁ SE KONÁ V 
SOBOTU 21.KVĚTNA OD 16:00 HODIN  

SÁLE KULTURNÍHO DOMU  
VE VEL. NĚMČICÍCH






